

Kærup Entreprenør- og Maskinforretning ApS

Vesterhavsvej 30
6852 Billum
CVR-nr. 27143202

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

2/11 - 18

Dirigent

Kjeld Møller Hansen

Navn: Kjeld Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kærup Entreprenør- og Maskinforretning ApS
Vesterhavsvej 30
6852 Billum

CVR-nr.: 27143202

Stiftet: 30.04.2003

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Kjeld Møller Hansen, direktør

Bank

Nordea
Kongensgade 44-48
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 51 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.989	160.544
Af- og nedskrivninger		(22.834)	(22.834)
Driftsresultat		(10.845)	137.710
Andre finansielle indtægter		11	519
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(40.500)	(37.500)
Andre finansielle omkostninger		(8)	(224)
Resultat før skat		(51.342)	100.505
Skat af årets resultat	1	581	(17.825)
Årets resultat		(50.761)	82.680
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(50.761)	82.680
		(50.761)	82.680

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>1.061.573</u>	<u>1.084.407</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.061.573</u>	<u>1.084.407</u>
Anlægsaktiver		<u>1.061.573</u>	<u>1.084.407</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>12.581</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>12.581</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>304.988</u>	<u>315.964</u>
Omsætningsaktiver		<u>317.569</u>	<u>315.964</u>
Aktiver		<u>1.379.142</u>	<u>1.400.371</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		311.841	362.602
Egenkapital		436.841	487.602
Udskudt skat		94.000	82.000
Hensatte forpligtelser		94.000	82.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		840.471	779.146
Skyldig selskabsskat		0	20.825
Anden gæld	4	7.830	30.798
Kortfristede gældsforpligtelser		848.301	830.769
Gældsforpligtelser		848.301	830.769
Passiver		1.379.142	1.400.371
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	362.602	487.602
Årets resultat	0	(50.761)	(50.761)
Egenkapital ultimo	125.000	311.841	436.841

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(12.581)	20.825
Ændring af udskudt skat	<u>12.000</u>	<u>(3.000)</u>
	<u>(581)</u>	<u>17.825</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.401.383</u>
Kostpris ultimo		<u>1.401.383</u>
Af- og nedskrivninger primo		(316.976)
Årets afskrivninger		<u>(22.834)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(339.810)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.061.573</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>
		kr.
3. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u>
Anparter	<u>25</u>	<u>kr.</u>
	<u>25</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>
		<u>2017/18</u>
		<u>kr.</u>
4. Anden gæld		<u>2016/17</u>
Moms og afgifter	(7.170)	kr.
Anden gæld i øvrigt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	<u>7.830</u>	<u>30.798</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.H. Holding Varde ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i ejendommen tinglyst ejerpantebrev opr. 1.200.000 kr. til sikkerhed for egen samt bankgæld i tilknyttet virksomhed. Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
